
 

 

UCHWAŁA NR LVII/559/14 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm. / Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 499.415 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 499.415 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł 

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 1.258.630 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.254.510 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 4.120 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 111.569.150,30 zł 

a) dochody bieżące 109.275.794,76 zł 

b) dochody majątkowe 2.293.355,54 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 2.009.145,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.349.145,76 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 660.000 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 2.768.360,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.113.360,76 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 655.000 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 120.424.912,65 zł 

a) wydatki bieżące 99.484.485,09 zł 

b) wydatki majątkowe 20.940.427,56 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt budżetu nie ulegnie zmianie i wyniesie 8.855.762,35 zł. Zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.571.294,50 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 910.446 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4721



c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.374.021,85 zł. 

2. Przychody budżetu nie zmienią się i wynoszą 12.399.128,35 zł. Pochodzą z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.114.660,50 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 910.446 zł. 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.374.021,85 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2014” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2014 z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany do planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w roku 2014 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4721



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2014 - dochody 

Dział Źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 

Dchody bieżące  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 22 800,00 

  1. Dochody własne  0,00 22 800,00 

  
a) Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
0,00 

22 800,00 

750 Administracja publiczna 499 415,00 548 115,00 

  1. Dochody własne  499 415,00 548 115,00 

  a) wpływy z usług 0,00 25 000,00 

  b) wpływy z różnych opłat  499 415,00 0,00 

  c) wpływy z różnych dochodów 0,00 523 115,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 020,00 

  1. Dochody własne  0,00 3 020,00 

  a) Wpływy z róznych oplat 0,00 1 320,00 

  b) wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

0,00 

6 580,00 

  1. Dochody własne  0,00 6 580,00 

  a) Wpływy z róznych oplat 0,00 1 680,00 

  b) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 900,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 775,00 

  1. Dotacje celowe 0,00 1 775,00 

  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

0,00 

1 775,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 3 540,00 

  1. Dochody własne  0,00 3 540,00 

  
a) dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 

3 540,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 

  1. Dochody własne  0,00 15 000,00 

  a) Wpływy z usług 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 653 680,00 

  1. Dochody własne  0,00 653 680,00 

  a) Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1 580,00 

  
b) Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 

2 100,00 

  c) wpływy z usług 0,00 600 000,00 

  d) wpływy z róznych dochodów 0,00 50 000,00 

Ogółem dochody bieżące  499 415,00 1 254 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4721



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 120,00 

  
1. Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użtkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
0,00 

4 120,00 

Ogółem dochody majątkowe  0,00 4 120,00 

Razem dochody  499 415,00 1 258 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4721



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2014 - wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 348 297,76 255 000,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 98 297,76 0,00 

    1. Dotacje na zadania bieżace 98 297,76 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 255 000,00 

    1. Wydatki majątkowe 0,00 255 000,00 

  60016 Drogi publiczne gmine 250 000,00 0,00 

    1. Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00 50 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 50 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 50 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 50 000,00 

    1. Wydatki majątkowe 375 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 25 000,00 

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 25 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 25 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 25 000,00 

720   Informatyka 23 250,00 23 250,00 

  72095 Pozostała dzialalność 23 250,00 23 250,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 250,00 23 250,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 250,00 0,00 

    finansowane z UE 23 250,00 0,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 23 250,00 

    finansowane z UE 0,00 19 762,50 

    współfinansowane z UE 0,00 3 487,50 

750   Administracja publiczna 112 500,00 342 500,00 

  75023 Urzędy gmin 112 500,00 279 500,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 112 500,00 270 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 210 000,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 500,00 60 000,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 9 500,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 60 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60 000,00 

  75095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 3 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4721



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 74 550,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 550,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 11 550,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 550,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 0,00 63 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 51 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 51 000,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 800 000,00 0,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 800 000,00 0,00 

    1. Obsługa długu jst 800 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 285 658,00 377 873,00 

  80101 Szkoły podstawowe 65 780,00 158 275,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 780,00 54 753,70 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 753,70 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 780,00 53 000,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 500,00 

    3. Dotacje na zadania bieżące 0,00 21,30 

    4. Wydatki majątkowe 35 000,00 100 000,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaowowych 0,00 33 500,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 33 500,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 32 500,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 

  80104 Przedszkola 58 998,00 138 718,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58 998,00 116 718,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 718,00 19 718,00 

    finansowane z UE 4 718,00 3 718,00 

    współfinansowane z UE 0,00 1 000,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 280,00 97 000,00 

    finansowane z UE 5 000,00 4 200,00 

    współfinansowane z UE 0,00 800,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 

    3. Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 

  80110 Gimnazja 152 000,00 9 500,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 9 500,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 8 500,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00 1 000,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8 880,00 9 880,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 880,00 9 880,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 880,00 9 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4721



  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 28 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 28 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 28 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 168 029,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 21 024,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 21 024,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 21 024,00 

  85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 0,00 147 005,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 147 005,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 122 005,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 

  85204 Rodziny zastępcze 0,00 30 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 30 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 30 000,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 

    1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 000,00 

  85305 Żłobki 0,00 9 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 9 000,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 440,00 6 000,00 

  85401 Świetlice szkolne 14 440,00 6 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 440,00 0,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 440,00 0,00 

    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 1 407 158,76 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 083 478,76 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 803 478,76 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 668 000,00 

    finansowane z UE 0,00 13 928,40 

    współfinansowane z UE 0,00 4 071,60 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 135 478,76 

    finansowane z UE 0,00 87 036,05 

    współfinansowane z UE 0,00 25 445,71 

    2. Wydatki majątkowe 0,00 280 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 100,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 100,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 100,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 20 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 20 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4721



  90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
0,00 1 580,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 580,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 580,00 

  90095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

    1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 300 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 300 000,00 

OGÓŁEM 2 009 145,76 2 768 360,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4721



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Pan wydatków majątkowych na rok 2014 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4721



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4721



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE W 2014 Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział  Treść Kwota dotacji   

      podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki       

600   Transport i łączność   0,00 4 856 702,24 

  

60004 Lokalny transport zbiorowy   0,00 4 261 702,24 

  

Miasto Stołeczne Warszawa - wpólfinansowanie usług 

transportu zbiorowego linii obsługiwanych przez ZTM 

oraz wspólny bilet z Kolejami Mazowieckimi 

    4 201 702,24 

  
Gmina Stare Babice - współfinansowanie lokalnej linii 

uzupełniającej    L-7 
    60 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   0,00 595 000,00 

  
Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego - pomoc 

finansowa na realizcję inwestycji drogowych 
    595 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 400 000,00   

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   1 400 000,00   

    
Zakład Usług Komunalnych - usługi związane 

z gospodarowaniem zasobami mieszkaniowymi 
  1 400 000,00   

801   Oświata i wychowanie 627 858,75 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 415 818,75     

    
Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza 

w Umiastowie 
415 818,75     

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 040,00     

    
Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. A.Mickiewicza w Umiastowie 
212 040,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 045 000,00   

  90003 Oczyszczanie miast i wsi   1 045 000,00   

    
Zakład Usług Komunalnych  - usługi związane 

z oczyszczaniem gminy 
  1 045 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 642 800,00 0,00 16 500,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900 000,00 0,00   

    Dom Kultury "Uśmiech" 1 900 000,00     

  92116 Biblioteki 742 800,00 0,00 0,00 

    Biblioteka Publiczna  742 800,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4721



  92195 Pozostała działalność     16 500,00 

    

Powiat Warszawski Zachodni - dotacja celowa dla 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem 

na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci ze 

środowisk polskich na Wschodzie 

    16 500,00 

    
Razem dotacje dla jednostek należacych do sektora 

finansów publicznych 
3 270 658,75 2 445 000,00 4 873 202,24 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki / Nazwa zadania       

630   Turystyka 0,00 0,00 5 000,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 5 000,00 

    

Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa - dotacja 

udzielana w ramach realizacji programu wspólpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

    5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 224 202,99 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 391 802,99     

    
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 
488 600,00     

    
Niepubliczne Przedszkole Językowo-Sportowe Bajlandia 

w Ożarowie  
197 992,00     

    Niepubliczne Przedszkole "BEREK" w Ożarowie 144 018,99     

    Niepubliczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 561 192,00     

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 111 600,00     

    Punkt Przedszkolny "Szczęśliwa Gwiazdeczka" 111 600,00     

  80110 Gimnazja 720 800,00     

    
Gimnazjum im. Wincentego Pallottiego w Ożarowie 

Mazowieckim 
720 800,00     

851   Ochrona Zdrowia 0,00 0,00 150 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii     30 000,00 

    

Przeciwdziałanie uzależnienim i patologiom społecznym - 

dotacja udzielana w ramach realizacji programu 

wspólpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

    30 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     120 000,00 

    

Przeciwdziałanie uzależnienim i patologiom społecznym - 

dotacja udzielana w ramach realizacji programu 

wspólpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

    120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4721



852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 80 000,00 

  85295 Pozostała działalność     80 000,00 

    

Działania na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych w życiu społecznym - dotacja 

udzielana w ramach realizacji programu wspólpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

    80 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 21 000,00 

  85495 Pozostała działalność     21 000,00 

    

Upowszechnienie inicjatyw edukacyjno - 

wychowawczych - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu wspólpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

    21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 67 000,00 

  92195 Pozostała działalność     67 000,00 

    

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej - dotacja udzielana 

w ramach realizacji programu wspólpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

    67 000,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 0,00 1 027 000,00 

  92695 Pozostała działalność     1 027 000,00 

    

Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie zajęć, organizowanie obozów i imprez 

sportowych - dotacja udzielana w ramach realizacji 

programu wspólpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego 

    1 027 000,00 

    
Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych 
2 224 202,99 0,00 1 350 000,00 

O G Ó Ł E M :  5 494 861,74 2 445 000,00 6 223 202,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4721



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2014 r. 

                              w złotych 

Lp. 

Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki na rok 2014 
  

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

Wydatki 

razem 

(8+12) 

z tego: 

  Środki z budżetu krajowego Środki 

z budżetu UE         

  
Wydatki 

razem 

(9+10+11) 
z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(13+14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

    pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 
1 Nazwa projektu: Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   663 840,01 165 960,00 497 880,01 663 840,01 165 960,00 0 0 165 960,00 497 880,01 0 0 0 497 880,01 

    630-63003 663 840,01 165 960,00 497 880,01 663 840,01 165 960,00     165 960,00 497 880,01       497 880,01 

2 Nazwa projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki I 

  Razem wydatki:   114 150,40 57 740,06 56 410,34 114 150,40 57 740,06 0,00 0,00 57 740,06 56 410,34 0,00 0,00 0,00 56 410,34 

    720-72095 114 150,40 57 740,06 56 410,34 114 150,40 57 740,06     57 740,06 56 410,34       56 410,34 

3 Nazwa projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki II                     

  Razem wydatki:   371 432,92 59 202,44 312 230,48 371 432,92 59 202,44 0,00 0,00 59 202,44 312 230,48 0,00 0,00 0,00 312 230,48 

    720-72095 371 432,92 59 202,44 312 230,48 371 432,92 59 202,44     59 202,44 312 230,48       312 230,48 

4 Nazwa projektu: Uczenie się przez całe życie                         

  Razem wydatki:   47 956,80 0,00 47 956,80 47 956,80 0,00 0 0 0,00 47 956,80 0 0 0 47 956,80 

    801-80101 47 956,80 0,00 47 956,80 47 956,80 0,00     0,00 47 956,80       47 956,80 

5 Nazwa projektu: Ekologiczna gospodarka odpadami podstawą zrównoważonego rozwoju Gminy Ożarów Mazowiecki-Budowa  punktu selektywnego zbierania odpadów  
  Razem wydatki:   1 000 000,00 259 887,20 740 112,80 1 000 000,00 259 887,20 0 0 259 887,20 740 112,80 0 0 0 740 112,80 

    900-90002 1 000 000,00 259 887,20 740 112,80 1 000 000,00 259 887,20     259 887,20 740 112,80       740 112,80 

6 Nazwa projektu: Sprawny Przedszkolak w Gminie Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   239 090,01 35 898,52 203 191,49 239 090,01 35 898,52 0 0 35 898,52 203 191,49 0 0 0 203 191,49 

    801-80104 239 090,01 35 898,52 203 191,49 239 090,01 35 898,52     35 898,52 203 191,49       203 191,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4721



7 Nazwa projektu: Przedszkole równych szans w Gminie Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   197 413,95 28 697,14 168 716,81 197 413,95 28 697,14     28 697,14 168 716,81       168 716,81 

    801-80104 197 413,95 28 697,14 168 716,81 197 413,95 28 697,14     28 697,14 168 716,81       168 716,81 

8 Nazwa projektu: Dawny Ożarów Mazowiecki w obiektywie 

  Razem wydatki:   27 232,20 9 520,20 17 712,00 27 232,20 9 520,20 0 0 9 520,20 17 712,00 0 0 0 17 712,00 

    921-92195 27 232,20 9 520,20 17 712,00 27 232,20 9 520,20     9 520,20 17 712,00       17 712,00 

9 Nazwa projektu: Aktywne przedszkolaki w Gminie Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   123 765,41 18 564,81 105 200,60 123 765,41 18 564,81 0 0 18 564,81 105 200,60 0 0 0 105 200,60 

    801-80104 123 765,41 18 564,81 105 200,60 123 765,41 18 564,81     18 564,81 105 200,60       105 200,60 

10 Nazwa projektu: Ze szkoły w świat 
  Razem wydatki:   184 281,80 27 642,27 156 639,53 184 281,80 27 642,27 0 0 27 642,27 156 639,53 0 0 0 156 639,53 

    801-80195 184 281,80 27 642,27 156 639,53 184 281,80 27 642,27     27 642,27 156 639,53       156 639,53 

11 Nazwa projektu: Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego Kręczki 

  Razem wydatki:   601 102,71 601 102,71 0,00 601 102,71 601 102,71 0 0 601 102,71 0,00 0 0 0 0,00 

    926-92695 601 102,71 601 102,71 0,00 601 102,71 601 102,71     601 102,71 0,00       0,00 

12 Nazwa projektu: Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego - projekt BW 

  Razem wydatki:   5 890,14 5 890,14 0,00 5 890,14 5 890,14 0 0 5 890,14 0,00 0 0 0 0,00 

    900-90095 5 890,14 5 890,14 0,00 5 890,14 5 890,14     5 890,14 0,00       0,00 

13 Nazwa projektu: Budowa stref rekreacyjno-sportowych w Gminie Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   193 766,01 193 766,01 0,00 193 766,01 0,00 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0,00 

    926-92695 193 766,01 193 766,01 0,00 193 766,01 0,00     0,00 0,00       0,00 

14 Nazwa projektu: Zmieniam swoją przyszłość - aktywna integracja społeczna w Gminie Ożarów Mazowiecki 

  Razem wydatki:   40 740,00 6 111,00 34 629,00 40 740,00 6 111,00 0 0 6 111,00 34 629,00 0 0 0 34 629,00 

    853-85395 40 740,00 6 111,00 34 629,00 40 740,00 6 111,00     6 111,00 34 629,00       34 629,00 

15 Nazwa projektu: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Ożarów Mazowiecki - Etap I 
  Razem wydatki:   130 478,76 29 514,31 100 964,45 130 478,76 29 514,31 0 0 29 514,31 100 964,45 0 0 0 100 964,45 

    900-90001 130 478,76 29 514,31 100 964,45 130 478,76 29 514,31     29 514,31 100 964,45       100 964,45 

OGÓŁEM 3 941 141,12 1 499 496,81 2 441 644,31 3 941 141,12 1 305 730,80 0,00 0,00 1 305 730,80 2 441 644,31 0,00 0,00 0,00 2 441 644,31 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4721



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/559/14 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2014 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Razem Bieżące Majątkowe 

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600 60016 Bronisze Remont chodników na terenie Bronisz 5 000,00 5 000,00   

600 60016 Jawczyce Utwardzenie ul. Sadowej ww wsi  Jawczyce 8 860,00 8 860,00   

600 60016 Kaputy-Kręczki Utwardzenie dróg we wsi Kaputy-Kręczki 8 323,00 8 323,00   

600 60016 Konotopa Utwardzenie dróg we wsi Konotopa 3 500,00 3 500,00   

600 60016 Konotopa Konserwacja przystanków szkolnych we wsi Konotopa 997,00 997,00   

600 60016 Mory Utwardzenie dróg we wsi  Mory 13 598,00 13 598,00   

600 60016 Pilaszków Utwardzenie dróg we wsi Pilaszków 8 000,00 8 000,00   

600 60016 Piotrkówek Mały 

i Strzykuły Utwardzenie dróg we wsi  Strzykuły 8 000,00 8 000,00 
  

600 60016 Myszczyn Utwardzenie dróg we wsi Myszczyn 2 498,00 2 498,00   

600 60016 Ołtarzew Wieś Przesunięcie wiaty przystankowej we wsi Ołtarzew 1 000,00 1 000,00   

600 60016 Jawczyce Budowa progu spowalniającego ul. Gołąbkowska 

w Jawczycach 5 000,00   5 000,00 

600 60016 Ołtarzew Wieś Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Ołtarzew 4 000,00   4 000,00 

600 60016 Orły Budowa progów spowalniających ul. Hipoteczna we wsi  

Orły 10 651,00   10 651,00 

600 60016   Razem 79 427,00 59 776,00 19 651,00 

750 75095 Pogroszew Szkolenie z zakresu udzielania pierwszej  pomocy dla 

mieszkańców wsi Pogroszew 1 300,00 1 300,00   

750 75095   Razem 1 300,00 1 300,00   

754 75412 Domaniewek Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 1 572,00 1 572,00 
  

754 75412 Gołaszew Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 623,00 623,00 
  

754 75412 Konotopa Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 5 000,00   5 000,00 

754 75412 Ołtarzew Wieś Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 5 000,00   5 000,00 

754 75412 Piotrkówek Mały 

i Strzykuły 
Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 5 000,00   5 000,00 

754 75412 Pogroszew  Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Ożarowie 

Mazowieckim 3 766,00   3 766,00 

754 75412 Święcice Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Święcicach 10 000,00   10 000,00 

754 75412   Razem 30 961,00 2 195,00 28 766,00 

900 90003 Domaniewek Konserwacja i utrzymanie pługa odśnieżającego zakupionego 

w ramach funduszu sołeckiego we wsi Domaniewek 500,00 500,00 
  

900 90003 Święcice Konserwacja i utrzymanie odśnieżarki zakupionej w ramach 

funduszu sołeckiego  we wsi Święcice 500,00 500,00 
  

900 90003 Koprki Zakup paliwa do odśnieżarki zakupionej z funduszu 

sołeckiego we wsi Koprki 300,00 300,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4721



900 90003 Płochocin Wieś Zakup paliwa do odśnieżarki zakupionej z funduszu 

sołeckiego we wsi Płochocin 200,00 200,00 
  

900 90003 Bronisze Sprzątanie i koszenie na terenie Bronisz 7 000,00 7 000,00   

900 90003 Ożarów Wieś Odśnieżanie ul. Kręta i ul. boczne od ul. Strzykulskiej 24 we 

wsi Ożarów 2 000,00 2 000,00 
  

900 90003 
Piotrkówek Mały 

i Strzykuły Odśnieżanie dróg we wsi Strzykuły i Piotrkówek Mały 3 000,00 3 000,00 
  

900 90003 Gołaszew Zakup pługa do odśnieżania dla wsi Gołaszew 8 500,00   8 500,00 

900 90003 Michałówek Zakup odśnieżarki z napędem dla wsi Michałówek 10 609,00   10 609,00 

900 90003   Razem 32 609,00 13 500,00 19 109,00 

900 90004 Domaniewek 
Konserwacja i utrzymanie kosiarko-rozdrabniacza do gałęzi 

zakupionego w ramach funduszu sołeckiego we wsi 

Domaniewek 
1 000,00 1 000,00 

  

900 90004 Domaniewek Zakup kosy spalinowej dla wsi Domaniewek 3 000,00 3 000,00   

900 90004 Gołaszew Zakup kosy spalinowej dla wsi Gołaszew 3 170,00 3 170,00   

900 90004 Myszczyn Konserwacja i utrzymanie kosiarki spalinowej zakupionej 

w ramach funduszu sołeckiego we wsi Myszczyn 700,00 700,00 
  

900 90004 Ołtarzew Wieś Zakup kos dla wsi Ołtarzew 6 732,00 6 732,00   

900 90004 Ożarów Wieś Zakup i nasadzenie drzew i krzewów we wsi Ożarów 2 000,00 2 000,00   

900 90004 Płochocin Wieś Konserwacja i utrzymanie kosy spalinowej zakupionej 

w ramach funduszu sołeckiego we wsi Płochocin 100,00 100,00 
  

900 90004 Święcice 
Konserwacja i utrzymanie rozdrabniarki do gałęzi i kosiarki 

zakupionych w ramach funduszu sołeckiego  we wsi 

Święcice 
2 000,00 2 000,00 

  

900 90004 Święcice Koszenie poboczy dróg na terenie wsi Święcice 3 500,00 3 500,00   

900 90004 Umiastów Zakup kosy spalinowej dla wsi Umiastów 2 481,00 2 481,00   

900 90004   Razem 24 683,00 24 683,00   

900 90015 Duchnice Budowa punktów świetlnych ul. Żytniej w Duchnicach  19 500,00   19 500,00 

900 90015 Płochocin Wieś Budowa punktów świetlnych we wsi Płochocin 23 347,00   23 347,00 

900 90015 Wolskie Budowa punktów świetlnych ul. Agrestowej we wsi Wolskie 6 000,00   6 000,00 

900 90015   Razem 48 847,00   48 847,00 

900 90095 Bronisze Zakup i montaż ławek na terenie wsi Bronisze przy drogach 

gminnych 3 000,00 3 000,00 
  

900 90095 Duchnice 
Konserwacja i utrzymanie sprzętu rehabilitacyjno-

rekreacyjnego zakupionego na plac zabaw w ramach 

funduszu sołeckiego we wsi Duchnice 599,00 599,00   

900 90095 Konotopa Zakup i montaż tablic informacyjnych we wsi Konotopa 2 500,00 2 500,00   

900 90095 Koprki Zakup i montaż oświetlenia świątecznego we wsi Koprki 4 000,00 4 000,00   

900 90095 Pilaszków Wyposażenie placu zabaw we wsi Pilaszków 3 000,00 3 000,00   

900 90095 Piotrkówek Mały 

i Strzykuły Wyposażenie placu zabaw we wsi Strzykuły 1 000,00 1 000,00 
  

900 90095 Myszczyn Zakup i montaż tablicy informacyjnej we wsi Myszczyn 1 879,00 1 879,00   

900 90095 Myszczyn Zakup i montaż ławek  na boisku do piłki siatkowej we wsi 

Myszczyn 2 000,00 2 000,00 
  

900 90095 Myszczyn Budowa i wyposażenia placu zabaw we wsi Myszczyn 4 321,00 4 321,00   

900 90095 Myszczyn Zakup piły spalinowej dla wsi Myszczyn 1 000,00 1 000,00   

900 90095 Myszczyn Zakup paliwa do kosiarki  zakupionej z funduszu sołeckiego 

we wsi Myszczyn 300,00 300,00 
  

900 90095 Myszczyn Zakup i dostawa piasku na plac zabaw we wsi Myszczyn 700,00 700,00   

900 90095 Domaniewek Odnowienie odwodnienia we wsi Domaniewek 5 000,00 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4721



900 90095 Duchnice Wyposażenie placu zabaw w Duchnicach 13 000,00   13 000,00 

900 90095 Duchnice Budowa zadaszenia placu rekreacyjnego w Duchnicach 7 000,00   7 000,00 

900 90095 Płochocin Wieś Wyposażenie placu zabaw we wsi Płochocin 5 000,00   5 000,00 

900 90095 Umiastów Budowa ogrodzenia placu zabaw we wsi  Umiastów 5 000,00   5 000,00 

900 90095 Umiastów Zakup i montaż tablicy interaktywnej we wsi Umiasów 5 000,00   5 000,00 

900 90095 Wolskie Wyposażenie placu zabaw we wsi Wolskie 13 071,00   13 071,00 

900 90095 Konotopa Doposażenie placu zabaw we wsi Konotopa 8 000,00   8 000,00 

900 90095 Bronisze Zakup piaskownicy na plac zabaw we wsi Bronisze 3 500,00 3 500,00   

  90095   Razem 88 870,00 32 799,00 56 071,00 

921 92195 Jawczyce Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Jawczyce 5 000,00 5 000,00 
  

921 92195 Kaputy-Kręczki Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Kaputy -Kręczki 15 000,00 15 000,00 
  

921 92195 Koprki Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Koprki 10 687,00 10 687,00 
  

921 92195 Macierzysz Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Macierzysz 5 395,00 5 395,00 
  

921 92195 Ołtarzew Wieś Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Ołtarzew 14 800,00 14 800,00 
  

921 92195 Pilaszków Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Pilaszków 5 208,00 5 208,00 
  

921 92195 Piotrkówek Duży Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Piotrkówek Duży 10 988,00 10 988,00 
  

921 92195 Piotrkówek Mały 

i Strzykuły 
Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Strzykuły i Piotrkówek Mały 5 733,00 5 733,00 
  

921 92195 Pogroszew  Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Pogroszew 8 700,00 8 700,00 
  

921 92195 Pogroszew Kolonia  Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Pogroszew Kolonia 14 019,00 14 019,00 
  

921 92195 Święcice Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Święcice 13 000,00 13 000,00 
  

921 92195 Wieruchów Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Wieruchów 16 082,00 16 082,00 
  

921 92195 Myszczyn Imprezy integracyjne o charakterze kulturalnym we wsi 

Myszczyn 1 000,00 1 000,00 
  

921 92195   Razem 125 612,00 125 612,00   

926 92601 Umiastów Modernizacja boiska do siatkówki we wsi Umiastów 5 000,00   5 000,00 

926 92601   Razem 5 000,00   5 000,00 

926 92695 Duchnice Wyposażenie placu rekreacyjnego w Duchnicach 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92695 Bronisze Zakup i montaż wyposażenia rekreacyjno-wypoczynkowego 

dla wsi Bronisze 12 611,00   12 611,00 

926 92695 Ożarów Wieś Zakup wyposażenia rekreacyjno-wypoczynkowego dla wsi 

Ożarów 14 439,00   14 439,00 

926 92695 Święcice Zakup wyposażenia rekreacyjno-wypoczynkowego dla wsi 

Święcice 11 583,00   11 583,00 

926 92695 Umiastów Zakup wyposażenia rekreacyjno-wypoczynkowego dla wsi 

Umiastów 5 000,00   5 000,00 

926 92695   Razem 45 633,00 2 000,00 43 633,00 

    OGÓŁEM 482 942,00 261 865,00 221 077,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4721


		2015-05-22T11:15:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




